
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 1/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 4 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych  

prowadzonych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały 

Senatu UMCS z dnia 25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających, 

 

zarządzam: 

§ 1 

Likwiduje się następujące studia podyplomowe prowadzone w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej: 

1) na Wydziale Zamiejscowym w Puławach: 

a) studia podyplomowe pod nazwą „Prawo w Biznesie Medycznym”, 

b) studia podyplomowe pod nazwą „Zarządzanie porządkiem publicznym”, 

c) studia podyplomowe pod nazwą „Administrowanie Bezpieczeństwem Wewnętrznym”, 

d) Podyplomowe Studia Prawa Gospodarczego i Handlowego; 

2) na Wydziale Politologii: 

a) studia podyplomowe pod nazwą „Zarządzanie ryzykiem w bezpieczeństwie 

wewnętrznym Polski”, 

b) studia podyplomowe pod nazwą „Zarządzanie porządkiem publicznym”; 

3) na Wydziale Prawa i Administracji: 

a) studia podyplomowe pod nazwą „Prawo technologii informacyjnych”. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Tracą moc Zarządzenia Rektora UMCS: 

1) Nr 14/99 z dnia 25 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia Podyplomowego Studium 

Gospodarczego (zmienione Zarządzeniem Rektora Nr 15/2002, 3/2003, 12/2003, 37/2003); 

2) Nr 53/2013 z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów 

podyplomowych pod nazwą „Zarządzanie porządkiem publicznym”; 

3) Nr 10/2015 z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie utworzenia na Wydziale Zamiejscowym 

UMCS w Puławach studiów podyplomowych pod nazwą „Administrowanie 

Bezpieczeństwem Wewnętrznym”; 

4) Nr 20/2015 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie utworzenia na Wydziale Zamiejscowym 

UMCS w Puławach studiów podyplomowych pod nazwą „Prawo  

w Biznesie Medycznym”; 

5) Nr 74/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów 

podyplomowych pod nazwą „Prawo technologii informacyjnych”; 

6) Nr 29/2016 z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów 

podyplomowych pod nazwą „Zarządzanie ryzykiem w bezpieczeństwie wewnętrznym 

Polski”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 

 


